
 

О внесении изменений в приказ Астраханьстата  

от 11 ноября 2019 г. № 206 «Об определении в Управлении Федеральной 

службы государственной статистики по Астраханской области и 

Республике Калмыкия должностного лица, ответственного за 

направление в центральный аппарат Федеральной службы 

государственной статистики сведений о лице, замещавшем должность 

федеральной государственной гражданской службы в Управлении 

Федеральной службы государственной статистики по Астраханской 

области и Республике Калмыкия, к которому было применено взыскание 

в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой 

доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их 

включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а  также 

исключения сведений из него» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :  

Внести в приказ Астраханьстата от 11 ноября 2019 г. № 206 «Об 

определении в Управлении Федеральной службы государственной статистики 

по Астраханской области и Республике Калмыкия должностного лица, 

ответственного за направление в центральный аппарат Федеральной службы 

государственной статистики сведений о лице, замещавшем должность 

федеральной государственной гражданской службы в Управлении 

Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и 

Республике Калмыкия, к которому было применено взыскание в виде 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия, а также исключения сведений из него» 

следующие изменения: 

1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: 

«1. Определить начальника административного отдела Пугачеву О.В. 

ответственным за направление в центральный аппарат Федеральной службы 

государственной статистики сведений о лице, замещавшем должность 

федеральной государственной гражданской службы в Управлении 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ) 

 П Р И К А З  

24 октября 2022 г.                                                                                    № 202 

Астрахань 



 

Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и 

Республике Калмыкия, к которому было применено взыскание в виде 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия, а также исключения сведений из него.». 

2. В пункте 2 приказа слова «Шапошникова Е.Н.» заменить словами 

«Пугачевой О.В.». 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя                                                                Е.Ю. Машкова 

  

 


